PAGE
5

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1315 от 15.05.2008 г.

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 27.04.2006
№ 909 «О межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений при

Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505), в связи с изменением кадрового состава:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.04.2006 № 909             «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации города» (с изменениями от 19.06.2007 № 1189) следующие изменения:

1.1. В пункте 5 слова «Черняка Я.С.» заменить словами «Лапина О.М.».

1.2. Изложить приложения 2, 4 к распоряжению в новой редакции согласно  приложениям 1, 2 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение 1

к распоряжению

Администрации города

от ___________ №_____
Состав

межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений при Администрации города

	Лапин
Олег Михайлович
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель комиссии

	Черняк
Яков Семенович
	-
	заместитель главы Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Русаков
Юрий Анатольевич
	-
	начальник управления внутренних дел по городу Сургуту, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Потапенко
Марина Геннадьевна
	-
	начальник отдела по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних, защите их прав Администрации города Сургута,   секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Алексеев
Александр Павлович
	-
	депутат Думы города Сургута (по согласованию)

	Вдовиченко
Владимир Юрьевич
	-
	начальник Управления Федеральной миграционной службы России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в городе Сургуте (по согласованию)

	Гвоздецкий
Николай Васильевич
	-
	начальник Сургутского линейного управления внутренних дел на транспорте (по согласованию)

	Голушко
Ирина Кеворковна
	-
	директор департамента культуры, молодежной политики и спорта Администрации города

	Ерохов
Александр Михайлович
	-
	заместитель начальника управления внутренних дел по городу Сургуту, начальник милиции общественной безопасности (по согласованию)

	Кондаков
Сергей Иванович
	-
	начальник Сургутского межрайонного отдела Управления Федеральной службы по контролю за оборотом наркотиков Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Легин
Константин Петрович
	-
	начальник отдела государственного пожарного надзора по городу Сургуту (по согласованию)

	Османкина
Татьяна Николаевна
	-
	начальник Управления социальной защиты населения по городу Сургуту Департамента труда и социальной защиты населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Путилов
Олег Леонидович

	-
	советник Главы города

	Пелевин
Александр Рудольфович
	-
	председатель комитета по здравоохранению Администрации города

	Стрельцова
Надежда Яковлевна
	-
	директор департамента образования Администрации города

	Тройнина
Валентина Ивановна
	-
	начальник информационно-аналитического управления Администрации города

	Феденков
Владимир Владимирович
	-
	начальник отдела Территориального управления Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в городе Сургуте и Сургутском районе (по согласованию)

	Чеботарева
Любовь Павловна
	-
	директор бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  «Сургутский центр занятости населения»
(по согласованию)

	Январев
Владислав Анатольевич
	-
	руководитель территориального органа Федеральной службы исполнения наказания по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

Приложение 2

к распоряжению

Администрации города

от ___________ № _____
Состав

постоянно действующей рабочей группы межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений при Администрации города
по выполнению мероприятий программы по профилактике правонарушений
и преступности в городе Сургуте на 2006-2010 годы

	Мацев
Владимир Александрович
	-
	начальник специального отдела Администрации города, руководитель рабочей группы

	Ерохов
Александр Михайлович
	-
	заместитель начальника управления внутренних дел по городу Сургуту, начальник милиции общественной безопасности, заместитель руководителя рабочей группы (по согласованию)

	члены рабочей группы:

	Алешко
Дмитрий Эдуардович
	-
	начальник отдела анализа общественного мнения и социологических исследований информационно-аналитического управления Администрации города

	Грищенкова
Галина Романовна
	-
	заместитель директора департамента образования Администрации города

	Дергунова
Елена Владимировна
	-
	начальник бюджетного отдела               департамента финансов Админист-рации города

	Мартынов
Михаил Юрьевич
	-
	заведующий кафедрой политологии Сургутского государственного университета (по согласованию)

	Пахотина
Ольга Владимировна
	-
	старший инспектор штаба управления внутренних дел по городу Сургуту

	Подколзина
Светлана Геннадьевна
	-
	заместитель директора департамента культуры, молодежной политики и спорта Администрации города